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Fundusz Poręczenia Kredytowe Sp. z o.o. rozpoczyna projekt współfinansowany przez Unię Europejską.
Pozyskane środki chce przeznaczyć w szczególności na wsparcie dla przedsiębiorców rozpoczynających
działalność gospodarczą.
Przedsiębiorcy, którzy chcą wziąć kredyt lub pożyczkę na założenie działalności, napotykają zwykle na
szereg problemów. Bardzo często zdarza się, że instytucje komercyjne odmawiają im udzielenia kredytu,
ze względu na brak historii kredytowej oraz brak wystarczających zabezpieczeń. Pożyczka z inicjatywy
Jeremie, ze względu na współfinansowanie ze środków unijnych oraz działalność non profit Funduszu
&bdquo;Poręczenia Kredytowe&rdquo; Sp. z o.o. gwarantuje korzystne warunki finansowe oraz przyjazną
dla przedsiębiorców procedurę uzyskania pożyczki. Chcemy, aby oferowane przez nas pożyczki wsparły
inwestycje sektora MŚP oraz firmy rozpoczynające działalność gospodarczą województwa kujawsko-
pomorskiego. Mogą one sfinansować inwestycje polegające na zakupie, budowie lub modernizacji
obiektów produkcyjno-usługowo-handlowych, bądź też wdrażać nowe rozwiązania techniczne
i technologiczne poprzez innowacje, zakup wyposażenia w maszyny, urządzenia, aparaty czy środki
transportu &ndash; wyjaśnia Tomasz Bąkowski, prezes Funduszu Poręczenia Kredytowe Sp. z o.o.
Przedsiębiorcy z województwa kujawsko-pomorskiego mogą skorzystać z pożyczek przyznawanych ze
środków unijnych o maksymalnej wysokości 120 tys. złotych. Okres spłaty wynosi do 60 miesięcy przy
bardzo korzystnym oprocentowaniu (od 5,01 proc. do 8,26 proc), niezmiennym w całym okresie
pożyczki. Oferta poręczenia sięga do 80 proc. wartości pożyczki. Korzystnym rozwiązaniem dla osób,
które chcą założyć działalność gospodarczą, czyli tak zwanych &bdquo;starterów&rdquo;, jest możliwość
skorzystania z pożyczki Jeremie oraz pożyczki WRP, wspierającej rozwój małych i średnich
przedsiębiorstw. Połączenie tych dwóch instrumentów pozwala uzyskać łączną kwotę 420 tys. złotych. 
Fundusz jest obecny na terenie województwa kujawsko-pomorskiego od kilku lat. Przedsiębiorcy
korzystają z jego usług w zakresie udzielania poręczeń MŚP od 2005 roku. Dzięki współudziałowi
Funduszu powstały wspierające jego misję Fundusze w Grudziądzu i Włocławku. Udziałowcem jest
Gospodarczy Bank Wielkopolski z Poznania i EFRWP (Europejski Fundusz Rozwoju Wsi Polskiej). Ta
struktura własności pomaga wspierać przedsiębiorców na terenie województwa. Obecność GBW
powoduje, że przedsiębiorcy, którzy nie mają historii kredytowej, a uzyskali wsparcie Funduszu, w
kolejnych latach mogą skorzystać z pomocy wielu banków spółdzielczych województwa, skupionych w
Spółdzielni Grupy Bankowej GBW SA &ndash; tłumaczy Tomasz Bąkowski, prezes Funduszu Poręczenia
Kredytowe Sp. z o.o.Fundusz ukierunkowuje swoją działalność również na przedsiębiorców z terenów
wiejskich, małych miast lub zatrudniających co najmniej 50 proc. osób z terenów wiejskich. Dla tych,
którzy napotykają na przeszkody w rozwoju firm, oferuje pożyczkę WRP. Więcej informacji na temat
warunków udzielania pożyczek można uzyskać pod numerem telefonu: 22 890 98 00, na stronie
internetowej: www.poreczeniakredytowe.pl oraz w Oddziale w Inowrocławiu przy ul. Szklarskiej 7, pod
numerem telefonu: 52 352 54 49.Źródło: nadesłane                                
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